



Objednávka č.: O18/791	Vystavena dne: 07.08.2018
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	SUOROS, s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Komunardů 431/12 17000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	25733923	IČ	00063754
DIČ	CZ25733923	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
Opravy volných BJ		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Pergamenky 454/9 prostor 23 Společenství vlastníků jednotek U Pergamenky 9	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce Email	Objednáváme u Vás : provedení opravy bytové jednotky dle zaslané CN. 	10.09.2018	170 190,00
Celkové náklady (bez DPH):				170 190,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Kostová

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: - 7. 08. 2018

Razítko a podpis dodavatele:

SU
K
170 00
E

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK. Objednat 7.8.2018

S U O R O S, s. r. o.
Komunardů 12
Praha 7
IČ:257 33 923
Plátce DPH

NABÍDKA ČÍSLO : 356/2018

AKCE : U Pergamenky 9 ,Praha 7

Oprava bytu č.23

C E N O V Á N A B Í D K A

1 Malířské práce

Lokální škrábání stěn			
190,00 m ²	x	15,00 Kč/m ²	2 850,00 Kč
Penetrace podkladu			
190,00 m ²	x	19,00 Kč/m ²	3 610,00 Kč
Malba			
190,00 m ²	x	36,00 Kč/m ²	6 840,00 Kč
Nátěr šatní skříně			
1,00 ks	x	3 200,00 Kč/ks	3 200,00 Kč
Nátěr radiátoru			
3,00 ks	x	1 350,00 Kč/ks	4 050,00 Kč
Nátěr dveří včetně repase			
4,00 ks	x	3 650,00 Kč/ks	14 600,00 Kč
Celkem Malířské práce			35 150,00 Kč

2. Zednické práce

Oprava omítek v celém bytě			
130,00 m ²	x	150,00 Kč/m ²	19 500,00 Kč
Vybourání a sekání pro ZTI			
1,00 kpl	x	3 500,00 Kč/kpl	3 500,00 Kč
Zaomítání drážek			
1,00 kpl	x	6 100,00 Kč/kpl	6 100,00 Kč
Podklad pod obklad a dlažbu			
18,00 m ²	x	210,00 Kč/m ²	3 780,00 Kč
Obklad,dlažba			
18,00 m ²	x	680,00 Kč/m ²	12 240,00 Kč
Spárování			
18,00 m ²	x	60,00 Kč/m ²	1 080,00 Kč
Dozdívání			
1,00 kpl	x	1 260,00 Kč/kpl	1 260,00 Kč
Tmelení detailů			
1,00 kpl	x	390,00 Kč/kpl	390,00 Kč
Celkem Zednické práce			47 850,00 Kč

3. Podlahářské práce

Broušení+lakování parket včetně lišt 43,00 m2 x 680,00 Kč/m2	29 240,00 Kč
Celkem Podlahářské práce	29 240,00 Kč
4. Instalátorské práce	
Umyvadlo + baterie 1,00 kpl x 2 700,00 Kč/kpl	2 700,00 Kč
Instalatérské práce 1,00 kpl x 15 400,00 Kč/kpl	15 400,00 Kč
Dřez + baterie 1,00 kpl x 2 900,00 Kč/kpl	2 900,00 Kč
Vana včetně podezdívky+ baterie 1,00 kpl x 7 450,00 Kč/kpl	7 450,00 Kč
Dodávka + montáž WC 1,00 kpl x 3 800,00 Kč/kpl	3 800,00 Kč
Celkem Instalátorské práce	32 250,00 Kč
5. Ostatní práce	
Úklid, zametení,vyčištění 1,00 kpl x 2 300,00 Kč/kpl	2 300,00 Kč
Dodávka + montáž kuch linky 1,00 kpl x 7 500,00 Kč/kpl	7 500,00 Kč
Likvidace odpadu 1,00 kpl x 2 800,00 Kč/kpl	2 800,00 Kč
Doprava,přesun hmot 1,00 kpl x 4 100,00 Kč/kpl	4 100,00 Kč
Celkem Ostatní práce	16 700,00 Kč
Mezisoučet	161 190,00 Kč
Režie	9 000,00 Kč
Celková cena	170 190,00 Kč
Celková cena po zaokrouhlení	170 190,00 Kč

SUC
Kon
170 00 F
10
Bře